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DEANTE ALPINIA BGA054L
bateria umywalkowa
podtynkowa CHROM

Cena brutto 449,00 zł

Cena poprzednia 529,00 zł

Dostępność Dostępny na magazynie -
info: 226674000

Numer katalogowy BGA_054L

Kod EAN 5908212062524

Opis produktu

DEANTE ALPINIA BGA054L bateria umywalkowa podtynkowa CHROM

Seria armatury Alpinia doskonale wpisuje się w aktualnie trendy wzornicze. Uwagę przyciągają bryły o miękkich liniach oraz
zaokrąglony korpus. W bateriach z serii Alpinia nie ma zagłębień i załamań, w których gromadzą się osad i kamień. Brak
zakrzywień i obły kształt sprawiają, że woda swobodnie spływa z chromowanej powierzchni, a produkty są łatwiejsze w
czyszczeniu. Produkty podtynkowe to mniej elementów na zewnątrz, więcej wolnej przestrzeni i łatwiejsze utrzymanie
armatury w czystości! W ofercie armatury serii Alpinia znajduje się także zestaw w BOXem podtynkowym i baterią natryskowa
podtynkowa.

Dane techniczne

Bateria

Wykończenie     chrom
Rodzaj baterii     jednouchwytowa, mieszaczowa
Sposób montażu     podtynkowy
Klasa przepływu [l/min]     Z - 4-9 l/min
Grupa akustyczna [dB]     II (20 < x ≤ 30)
Rozmiar głowicy ceramicznej     35 mm
Zasięg wylewki bateryjnej [mm]     153
Materiał     mosiądz
Typ aeratora     honeycomb
Rozmiar aeratora     M24
Seria     Alpinia
Gwarancja [lata]     7
EAN     5908212062524
Kod produktu     BGA_054L

Bateria wyposażona w aerator napowietrzający strumień
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Bateria wyposażona została w aerator, dzięki któremu strumień wody jest doskonale napowietrzony i miękki. Rozwiązanie to poprawia komfort użytkowania,
jednocześnie ograniczając zużycie wody, co przekłada się na niższe rachunki domowe. Zyskujesz też świadomość, że przyczyniasz się do dbania o planetę.

 

Montaż podtynkowy zapewnia estetykę łazienki
 

Głównymi zaletami montażu podtynkowego są estetyczny wygląd, prostrze utrzymanie łazienki w czystości oraz ukrycie nieatrakcyjnych elementów
instalacji, które dzięki temu nie są narażone na uszkodzenia mechaniczne. Rozwiązania tego typu sprawdzą się także w mniejszych łazienkach, w których
liczy się każdy centymetr. Po zastosowaniu systemu podtynkowego widoczne pozostają jedynie ozdobne elementy natynkowe, a łazienka jest funkcjonalna,
efektowna i idealnie wpisuje się w modny styl minimalistyczny.

 

Klasa przepływu Z (4-9 l/min) pozwala na zredukowanie zużycia wody
 

Klasa przepływu Z oznacza, że w ciągu minuty przez baterię przepływa od 4-9 litrów wody. Strumień jest jednocześnie komfortowy w użytkowaniu, gdyż
zadbaliśmy o jego znakomite napowietrzenie. To rozwiązanie idealnie sprawdzi się wszędzie tam, gdzie zwraca się uwagę na ekologiczną i ekonomiczną
odpowiedzialność – czyli również w Twoim domu!

 

Dźwignia umieszczona z boku ułatwia utrzymanie wylewki w czystości
 

Dżwignia boczna zapewnia utrzymanie baterii w czystości podczas codziennego użytkowania. Na armaturze powstaje mniej smug i osadu kamiennego. Jest
to też dobre rozwiązanie w przypadku nisko zawieszonych szafek, półek lub luster.

 

Lekki i subtelny design
 

W serii Alpinia uwagę przyciągają bryły o miękkich liniach oraz zaokrąglony korpus. Obły kształt sprawia, że woda swobodnie spływa z idealnie gładkiej
powierzchni, a produkty są łatwiejsze w czyszczeniu. Ich prosta, oszczędna forma przypadnie do gustu zwolennikom nowoczesnych wnętrz, ceniących sobie
funkcjonalność oraz dopracowane detale. Dzięki niewielkim gabarytom Alpinia stanowi idealne rozwiązanie do małych pomieszczeń.
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Dedykowany środek bezpieczny dla czyszczonych powierzchni
 

Użycie dedykowanych środków powoduje, że powierzchnie nie niszczą się i długo pozostają gładkie, ułatwiając kolejne sprzątanie. Specjalnie dobrany skład
usuwa najczęściej spotykane zabrudzenia niezwykle skutecznie. Z drugiej strony preparaty są delikatne dla danego typu nawierzchni (metal, granit, ceramika
i inne), nie wchodząc z nimi w reakcje chemiczne. Preparaty są biodegradowalne i tym samym bezpieczne dla środowiska. Ze środkami do czyszczenia
Deante utrzymanie nienagannego porządku będzie bardzo proste!
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